

Tarifs relatifs à la Petite Enfance à compter du 01/01/2023

Cantine: 2.97 € / repas

Garderie:

Matin: 1.20 € Soir: 1.70 € Journée: 2.30 € Semaine: 8 €

L'Accueil de Loisirs	Revenu Fiscal de référence De 0 € à 17 500 €		Revenu Fiscal de référence De 17 501 € à 35 625 €		Revenu Fiscal de référence 35 626 € et plus	
Composition de la famille	Famille 1 enfant	2 enfants et plus *	Famille 1 enfant	2 enfants et plus *	Famille 1 enfant	2 enfants et plus *
<u>Journée</u>	8,40 €	7,36 €	9,45€	7,88 €	12,61€	11,56 €
½ Journée sans repas (Le matin de 9h00 à 12h00 et l'après- midi de 13h30 à 17h30)	4,20 €	3,68 €	4,73€	3,94 €	6,31 €	5,78€
Forfait Semaine (Le tarif semaine inclus sans supplément une sortie d'une journée)	36,77 €	31,52€	42,02€	34,68 €	57,79€	52,53€